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Nyhedsbrev Nummer 1  

Ny bestyrelse – kontakt – nødvendige investeringer – økonomi – 
mød bestyrelsen 

 

Kære medlemmer 

Tak for en god generalforsamling den 6. 
april 2025. Hermed en hilsen fra den nye 
bestyrelse for vandværket i Vellerup 
Sommerby. Vi har afholdt første 
bestyrelsesmøde og vedlægger referatet 
med dette nyhedsbrev. Det kommer 
også snart på vores hjemmeside 

 

Ny bestyrelse 

Vi takker for valget og tilliden. Vi er 
trukket i arbejdstøjet og ved at få et 
overblik over hvad der skal løses på kort 
og langt sigt. Vi håber at I har forståelse 
for, at der også vil være forsinkelser i 
opstarten. For eksempel er vores 
hjemmeside stadig ikke opdateret og 
der er en masse papirarbejde i forhold til 
f.eks. banken.  

Det skal nok komme i orden og vi 
skylder alle en stor takt til den tidligere 
bestyrelse. Der er truƯet mange gode 
beslutninger de sidste 2 år.  

 

 

Kontakt 

Vi kan kontaktes via de mail-adresser, 
der står øverst på denne side og også på 
hjemmesiden www.velsomvand.dk. 
Men vi vil også gerne kunne kontakte jer!  

Med den nye opdeling med forskellige 
bestyrelser for Grundejerforening og 
Vandværk skal vi have vores egen 
mulighed for at skrive til alle. Så husk 
tilmelding til SMS & nyhedsbrev via 
hjemmesiden til medlemsportalen 
ForeningLet til Vandværket. 

 Vores administrator, Vandværks-
kontoret, har også en mulighed for at 
skrive til alle, og den vil vi nok bruge 
mest muligt i fremtiden. Vi vil også sørge 
for, at nyhedsbreve og vigtige 
meddelelser bliver slået op på den 
opslagstavle, som snart bliver monteret 
foran vandværket.  

Dem, der har fritagelse for at modtage 
post digitalt kan fortsat få leveret vigtig 
information på adressen i Vellerup 
Sommerby.  
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Nødvendige investeringer 

Indtil nu har vi fire punkter, som især 
kræver penge og opmærksomhed. Det 
er udskiftning af de gamle vandmålere, 
renovering af vores boringer til råvand, 
udarbejdelse af beredskabsplan, og 
overblik over, hvordan ledningsnettet 
fungerer.  

Vi gætter på, at den samlede pris lander 
et stykke over 3 mio kr. Det er en del 
mere end de 936.000 kr, der er afsat i 
budgettet. Vi vil snakke med bl.a. vores 
revisor om, hvorvidt det er et problem at 
bruge så mange penge. Det er jo 
nødvendige investeringer.  

 

Økonomi 

Vi kan kun lave de investeringer, fordi 
priserne for vand er hævet meget. På 
generalforsamlingen i 2023 blev det 
konstateret, at vandværkets økonomi 
var katastrofal. Den gamle bestyrelse 
har derfor sørget for ”rettidig omhu”, så 
vi fortsat kan have godt vand i hanerne.  

Vores forventning er, at vi med taksterne 
for 2025 og 2026 nu laver en opsparing. 
Hvis vi har ret, vil vi om nogle år kunne 
sætte prisen ned igen. Det vil ske, når 
vores formue er på niveau med andre 
vandværkers. Men der kommer nogen 
hårde år nu. Det kan vi alle se på den 
regning, vi netop har betalt. 

 

 

Kontakt 

I starten bruger vi mest tiden på at få 
overblik og komme i gang. Men vi vil 
ligesom Grundejerforeningen gerne 
have ”åbningstider” i starten af 
bestyrelsesmøderne. Første gang bliver 
tirsdag den 10. juni kl 18 – 18.30. Når vi 
har en mødeplan melder vi den ud på 
hjemmesiden. 

Send gerne spørgsmål på forhånd til 
bestyrelsen på 
kontakt@velsomvand.dk. Så er der en 
god chance for, at vi kan svare på 
spørgsmål. 

 

 

 

 

Vi glæder os til at komme i gang 

Bestyrelsen for Vellerup Sommerby Vandværk: 

 Formand Christian Baunsgaard 
 Næstformand Karsten Arnbjerg-Nielsen 
 Dirch Boesgaard 
 Tommy Sandahl Andersen 
 Søren Zimling 


